平成 24 年 5 月 23 日

各   位

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 24 年５月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

で、お知らせいたします。なお、取締役の就任につきましては、平成 24 年６月 28 日開催予定の当社第 34

回定時株主総会での選任決議をもって正式に決定される予定です。

記

取締役の異動（平成 24 年６月 28 日付 予定）

新任取締役候補

氏 名 現 役 職 名

嶋村
しまむら

 賢一
けんいち

 執行役員 ＨＳ事業本部副本部長 兼 北部九州地区本部長

川﨑
かわさき

 直樹
な お き

 執行役員 ＥＳ事業本部長

高野
た か の

 哲也
て つ や

 執行役員 人事部長

増田
ま す だ

 道正
みちまさ

 経理部長

以    上

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 取 締 役 社 長 宗政 伸一

（コード番号 ４６５１  東証・大証一部、福証）

問い合わせ先 経営企画部長 富永 敏之

 TEL 0 9 2 - 4 3 6 - 8 8 8 2